
    

 
 

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

КОМИТЕТ ПО ЗДРАВООХРАНЕНИЮ 

П Р И К А З 

 

24.08.2015         № 2111-п 
 

О предоставлении лицензий 

на осуществление медицинской деятельности 

 

 

 

 

 

 

 На основании Федерального закона от 04.05.2011 № 99-ФЗ  

«О лицензировании отдельных видов деятельности», Положения о лицензировании 

медицинской деятельности (за исключением указанной деятельности, 

осуществляемой медицинскими организациями и другими организациями, 

входящими в частную систему здравоохранения, на территории инновационного 

центра «Сколково»), утвержденного Постановлением Правительства Российской 

Федерации  от 16.04.2012 № 291, Закона Санкт-Петербурга от 20.06.2012 № 367-63 

«Об основах организации охраны здоровья граждан в Санкт-Петербурге», 

Положения о Комитете по здравоохранению, утвержденного постановлением 

Правительства Санкт-Петербурга от 27.12.2013 № 1070, 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Предоставить лицензии на осуществление медицинской деятельности 

юридическим лицам, действующие бессрочно с  24 августа  2015 года, 

согласно приложению. 

  

2. Контроль  за выполнением приказа оставляю за собой. 
 

 

 

И.о. председателя Комитета       Т.Н.Засухина
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

              

                     Приложение к приказу  

  Комитета по здравоохранению 

 от  24.08.2015  №   2111-п 

Перечень юридических лиц, которым предоставлены лицензии 

на осуществление медицинской деятельности 

 
 

 
 

 1. Индивидуальный предприниматель БАБИЧЕВ ОЛЕГ НИКОЛАЕВИЧ, адрес места 

жительства индивидуального   предпринимателя: 196655, г. Санкт-Петербург, город  Колпино,  

 ул. Октябрьская, дом 63, кв. 63.  

 Паспорт: 40 02 822485, выдан: Межрайонной инспекцией Федеральной налоговой службы 

№ 15 по  Санкт- Петербургу 24.12.2014. 

 ОГРНИП – 314784736701848; ИНН -781705233990. 

 Регистрационный номер дела 05950/15 от 21.07.2015. 

 Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 23.07.2015  № 1152-п,  

сроки проведения проверки с 24.07.2015 по 20.08.2015. Проверка проведена 24.07.2015,  

акт проверки № 05950/15/Д. 

 Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 27.07.2015  № 1168-п, сроки 

проведения проверки с 29.07.2015  по  25.08.2015. Проверка проведена 20.08.2015,   

акт проверки № 05950/15/В.  

Лицензия № ЛО-78-01-006058  на осуществление медицинской деятельности, действующая 

бессрочно с  24 августа  2015 года.  

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ и услуг 

по адресу: 196607, Санкт-Петербург, город Пушкин, Школьная улица д. 23 часть пом. 21Н 

(пом.6,10), лит. А. 

 При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и специализированной, 

медико-санитарной помощи организуются и выполняются следующие работы (услуги):  

при оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи в амбулаторных 

условиях по:  стоматологии ортопедической;  стоматологии хирургической. 

 

 2. Общество с ограниченной ответственностью   «СаВа», сокращенное наименование: 

ООО «СаВа», юридический адрес: Российская Федерация, 197372, г. Санкт-Петербург,  

Туристская улица, д. 30, к. 2, лит. А, пом. 17Н. 

  ОГРН - 1147847352080; ИНН - 7814625237. 

 Регистрационный номер дела 05962/15 от 23.07.2015. 

 Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 23.07.2015  № 1152-п,  

сроки проведения проверки с 24.07.2015  по  20.08.2015. Проверка проведена 24.07.2015,  

акт проверки № 05962/15/Д. 

 Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 27.07.2015  № 1168-п, сроки 

проведения проверки с 29.07.2015  по  25.08.2015. Проверка проведена 19.08.2015,   

акт проверки № 05962/15/В.  

Лицензия № ЛО-78-01-006059   на осуществление медицинской деятельности, действующая 

бессрочно с  24 августа  2015 года. 

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ и услуг 

по адресу: 197372, г. Санкт-Петербург,  Туристская улица, д. 30, корп. 2, лит. А, пом. 17Н. 

 При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и специализированной, 

медико-санитарной помощи организуются и выполняются следующие работы (услуги):  

при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях  

по: медицинскому массажу; сестринскому делу в косметологии; физиотерапии;  при оказании 



первичной специализированной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях  

по: косметологии; организации здравоохранения и общественному здоровью; физиотерапии. 

 

3. Общество с ограниченной ответственностью «РЕСПЕКТ», сокращенное 

наименование: ООО «РЕСПЕКТ», юридический адрес: Российская Федерация, 199406,  

Санкт-Петербург, улица Беринга, дом 1, помещение 49-Н. 

  ОГРН -1157847035224, ИНН – 7801272224. 

  Регистрационный номер № 05932/15 от 09.07.2015. 

 Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 09.07.2015  

№ 1057-п. Сроки проведения проверки с 10.07.2015 по 06.08.2015. Проверка проведена 13.07.2015, 

акт проверки  № 05932/15/Д. 

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 13.07.2015 № 1074-п.  

Сроки проведения проверки с 15.07.2015 по 11.08.2015. Проверка проведена 11.08.2015,  

акт  проверки № 05932/15/В.  

Лицензия № ЛО-78-01-006060   на осуществление медицинской деятельности, действующая 

бессрочно с  24 августа  2015 года. 

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ (услуг) 

по адресу: 199406, г. Санкт-Петербург, улица Беринга, д. 1, лит. А, пом. 49Н. 

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной  

и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются следующие 

работы (услуги): при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи  

в амбулаторных условиях по: медицинскому массажу; сестринскому делу  

в косметологии; физиотерапии; при оказании первичной специализированной  

медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по: косметологии; физиотерапии. 

 

4. Общество с ограниченной ответственностью «Медицина Северной Столицы», 

сокращенное наименование: ООО «МСС», юридический адрес: 190005, Санкт-Петербург,  

6-я Красноармейская ул., д. 5-7, лит. «А», пом. 102А. 

 ОГРН - 1157847090653, ИНН – 7839028955. 

Регистрационный номер № 05900/15 от 02.07.2015. 

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 02.07.2015  

№ 1014-п. Сроки проведения проверки с 03.07.2015 по 30.07.2015. Проверка проведена 06.07.2015, 

акт  проверки № 05900/15/Д. 

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 06.07.2015 № 1030-п. Сроки 

проведения проверки с 08.07.2015 по 04.08.2015. Проверка проведена 04.08.2015,  

акт проверки № 05900/15/В.  

Лицензия № ЛО-78-01-006061   на осуществление медицинской деятельности, действующая 

бессрочно с  24 августа  2015 года. 

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ  

и услуг по адресу: 190005, г. Санкт-Петербург, 6-я Красноармейская улица, д. 5-7, лит. А, 

часть пом. 3Н, пом. 16-24, пом. 4Н. 

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной  

и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются следующие 

работы (услуги): при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи  

в амбулаторных условиях по: медицинскому массажу; сестринскому делу; сестринскому делу  

в косметологии; физиотерапии; при оказании первичной врачебной медико-санитарной помощи 

 в амбулаторных условиях по: терапии; при оказании первичной специализированной 

медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по: косметологии; мануальной терапии; 

организации здравоохранения и общественному здоровью; травматологии и ортопедии; 

физиотерапии. 

 

 



5. Общество с ограниченной ответственностью «ПАЛЬМАРИС», сокращенное 

наименование ООО «ПАЛЬМАРИС», юридический адрес: 191002, Российская Федерация,  

г. Санкт-Петербург, ул. Ломоносова, дом 20, литер А, помещение 6-Н. 

  ОГРН - 1147847239198, ИНН – 7840509607. 

  Регистрационный номер № 05931/15 от 09.07.2015. 

 Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 09.07.2015  

№ 1057-п. Сроки проведения проверки с 10.07.2015 по 06.08.2015. Проверка проведена 13.07.2015, 

акт проверки № 05931/15/Д. 

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 13.07.2015 № 1074-п. Сроки 

проведения проверки с 15.07.2015 по 11.08.2015. Проверка проведена 11.08.2015, 

 акт  проверки № 05931/15/В.  

Лицензия № ЛО-78-01-006062   на осуществление медицинской деятельности, действующая 

бессрочно с  24 августа  2015 года. 

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ и услуг 

по адресу: 196601, Санкт-Петербург, г. Пушкин, ул. Конюшенная, д. 39/39,  

пом. 5Н, пом. 6Н. 

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной  

и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются следующие 

работы (услуги): при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи  

в амбулаторных условиях по: медицинскому массажу; сестринскому делу  

в косметологии; при оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи 

в амбулаторных условиях по: косметологии; физиотерапии. 

 

 

6. Обществу с ограниченной ответственностью «Новый Лик», сокращенное 

наименование: ООО «НЛ»,  юридический адрес: Российская Федерация, 197136,  

город Санкт-Петербург, улица Всеволода Вишневского, дом 1, литер А, помещение 14Н. 

  ОГРН - 1157847078443, ИНН – 7813216094. 

  Регистрационный номер № 05930/15 от 09.07.2015. 

 Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 09.07.2015  

№ 1057-п. Сроки проведения проверки с 10.07.2015 по 06.08.2015. Проверка проведена 13.07.2015, 

акт проверки № 05930/15/Д. 

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 13.07.2015 № 1074-п. Сроки 

проведения проверки с 15.07.2015 по 11.08.2015. Проверка проведена 11.08.2015, 

 акт проверки № 05930/15/В.  

Лицензия № ЛО-78-01-006063   на осуществление медицинской деятельности, действующая 

бессрочно с  24 августа  2015 года. 

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ и услуг 

по адресу: 197136, город Санкт-Петербург, Петроградский район, улица Всеволода Вишневского, 

д. 1, лит. А, пом. 14Н. 

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной  

и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются следующие 

работы (услуги): при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи  

в амбулаторных условиях по: медицинскому массажу; при оказании первичной 

специализированной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по: косметологии; 

физиотерапии. 

7. Общество с ограниченной ответственностью «Центр МРТ Нарвская», сокращенное 

наименование: ООО «ЦМРТ Нарвская», юридический адрес: 198095, город Санкт-Петербург,  

ул. Ивана Черных, д. 29, лит. А. 

ИНН - 7805312206, ОГРН – 1157847133400. 

Регистрационный номер дела 05928/15 от 09.07.2015. 



Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 09.07.2015  

№ 1057-п. Сроки проведения проверки с 10.07.2015 по 06.08.2015. Проверка проведена 13.07.2015, 

акт проверки № 05928/15/Д. 

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 13.07.2015  

№ 1074-п. Сроки проведения проверки с 15.07.2015 по 11.08.2015. Проверка проведена 11.08.2015, 

акт проверки  № 05928/15/В. 

Лицензия № ЛО-78-01-006064   на осуществление медицинской деятельности, действующая 

бессрочно с  24 августа  2015 года. 

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ (услуг)  

по адресу: 198095, г. Санкт-Петербург, улица Ивана Черных, д. 29, лит. А, пом. 15Н, 16Н, 25Н. 

 При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и специализированной,  

медико-санитарной помощи организуются и выполняются следующие работы (услуги):  

при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях  

по: рентгенологии; сестринскому делу; при оказании первичной специализированной  

медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по: неврологии; рентгенологии. 

 

8. Общество с ограниченной ответственностью «Сандей», сокращенное наименование: 

ООО «Сандей», юридический адрес: РФ, г. Москва, город Зеленоград, корпус 1820, квартира 117.  

ИНН - 7735597227, ОГРН - 1137746987542. 

Регистрационный номер дела 05893/15 от 02.07.2015. 

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 02.07.2015  

№ 1014-п. Сроки проведения проверки с 03.07.2015 по 30.07.2015. Проверка проведена 06.07.2015, 

акт проверки № 05893/15/Д. 

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 06.07.2015  

№ 1030-п.  Сроки проведения проверки с 08.07.2015 по 04.08.2015. Проверка проведена 

22.07.2015, акт проверки  №05893/15/В. 

Лицензия № ЛО-78-01-006065   на осуществление медицинской деятельности, действующая 

бессрочно с  24 августа  2015 года. 

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ (услуг)  

по адресу: г. Санкт-Петербург, Большой проспект П. С., д. 51/9, лит. А, часть пом. 2Н, пом. 15-23. 

 При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и специализированной,  

медико-санитарной помощи организуются и выполняются следующие работы (услуги):  

при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях  

по: медицинскому массажу; сестринскому делу в косметологии; при оказании первичной 

врачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по: косметологии; 

физиотерапии. 

 

 

9. Общество с ограниченной ответственностью «Ива», сокращенное наименование:  

ООО «Ива», юридический адрес: 192289, город Санкт-Петербург, улица Бухарестская, дом 144, 

литер А, помещение 2Н.  

ИНН - 7816597692, ОГРН - 1147847370560. 

Регистрационный номер дела 05920/15 от 09.07.2015. 

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 09.07.2015  

№1057-п. Сроки проведения проверки с 10.07.2015 по 06.08.2015. Проверка проведена 13.07.2015, 

акт проверки № 05920/15/Д. 

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 13.07.2015  

№ 1074-п. Соки проведения проверки с 15.07.2015 по 11.08.2015. Проверка проведена 11.08.2015, 

акт проверки  № 05920/15/В. 

Лицензия № ЛО-78-01-006066   на осуществление медицинской деятельности, действующая 

бессрочно с  24 августа  2015 года. 



Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ (услуг)  

по адресу: 192289, г. Санкт-Петербург, Бухарестская улица, д. 144, лит. А, часть пом. 3Н  

(часть пом. 2, пом. 3-9, часть пом. 16, пом. 17-23, 27-37). 

 При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и специализированной,  

медико-санитарной помощи организуются и выполняются следующие работы (услуги):  

при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях  

по: лечебной физкультуре; медицинскому массажу; сестринскому делу в косметологии; 

физиотерапии; при оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи  

в амбулаторных условиях по: косметологии; лечебной физкультуре и спортивной медицине; 

физиотерапии. 

 

 

10. Общество с ограниченной ответственностью «Беллеза», сокращенное наименование: 

«ООО «Беллеза», юридический адрес: 191014, город Санкт-Петербург, улица Парадная, дом 3, 

корпус 2, литер А.  

ИНН - 7839467328, ОГРН - 1127847452886. 

Регистрационный номер дела 05986/15 от 04.08.2015. 

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 06.08.2015 № 2024-п.  

Сроки проведения проверки с 07.08.2015 по 03.09.2015. Проверка проведена 10.08.2015,  

акт проверки № 05986/15/Д. 

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 10.08.2015 № 2034-п. Сроки 

проведения проверки с 12.08.2015 по 08.09.2015. Проверка проведена 21.08.2015,  

акт проверки  № 05986/15/В. 

Лицензия № ЛО-78-01-006067   на осуществление медицинской деятельности, действующая 

бессрочно с  24 августа  2015 года. 

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ (услуг)  

по адресу: 191014, г. Санкт-Петербург, Парадная улица, д. 3, корп. 2, лит. А, пом. 121Н. 

 При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и специализированной,  

медико-санитарной помощи организуются и выполняются следующие работы (услуги):  

при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях  

по: медицинскому массажу; при оказании первичной специализированной медико-санитарной 

помощи в амбулаторных условиях по: косметологии.   

 

 

11. Общество с ограниченной ответственностью «ЭВО Центр Юго-Запад», сокращенное 

наименование: ООО «ЭВО Центр Юго-Запад», юридический адрес: 198207,  

город   Санкт-Петербург, проспект Дачный, дом 2, корпус 2.  

ИНН – 780530662, ОГРН – 1157847055410. 

Регистрационный номер № 05867/15 от 25.06.2015. 

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 25.06.2015  

№ 940-п, сроки проведения проверки с 26.06.2015 по 23.07.2015. Проверка проведена 26.06.2015, 

акт проверки №  05867/15/Д. 

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 29.06.2015 

№ 986-п, сроки проведения проверки с 01.07.2015 по 28.07.2015. Проверка проведена 28.07.2015, 

акт проверки №  05867/15В. 

Лицензия № ЛО-78-01-006068   на осуществление медицинской деятельности, действующая 

бессрочно с  24 августа  2015 года. 

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ                        

(услуг) по адресу: 198207, г. Санкт-Петербург, Дачный проспект, д. 2, кор. 2, лит. А,  

часть пом. 15Н, пом. 3, 6-11. 

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной  

и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются следующие 



работы (услуги): при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи 

 в амбулаторных условиях по: медицинскому массажу; сестринскому делу; физиотерапии; при 

оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях 

по: мануальной терапии; организации здравоохранения и общественному здоровью; 

рефлексотерапии; травматологии и ортопедии; физиотерапии. 

 

 

12. Обществу с ограниченной ответственностью «ГРАНД-ДИЗАЙН» Архитектура 

жилья», сокращенное наименование: ООО «ГРАНД-ДИЗАЙН» Архитектура жилья», 

юридический адрес: 191040, Россия, Санкт-Петербург, Лиговский пр. дом 64.  

ИНН – 7825684080,   ОГРН – 1027809211121. 

Регистрационный номер № 05892/15 от 02.07.2015. 

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 02.07.2015  

№ 1014-п, сроки проведения проверки с 03.07.2015 по 30.07.2015. Проверка проведена 03.07.2015, 

акт проверки №  05892/15/Д. 

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 06.07.2015 

№ 1030-п, сроки проведения проверки с 08.07.2015 по 04.08.2015. Проверка проведена 04.08.2015, 

акт проверки №  05892/15/В. 

Лицензия № ЛО-78-01-006069   на осуществление медицинской деятельности, действующая 

бессрочно с  24 августа  2015 года. 

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ                        

(услуг) по адресу: 191040, г. Санкт-Петербург, Лиговский проспект, д. 64-66, литера А,  

часть пом. 16Н, пом. 4, 5, 14, 21, 26, 28, 33. 

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной  

и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются следующие 

работы (услуги): при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи  

в амбулаторных условиях по: медицинскому массажу; сестринскому делу  

в косметологии; физиотерапии; при оказании первичной специализированной  

медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по: косметологии; физиотерапии. 
 

 

13. Общество с ограниченной ответственностью «Медицинский Центр Островской», 
сокращенное наименование: ООО «Медицинский Центр Островской», юридический адрес: 

192071, Российская Федерация, г. Санкт-Петербург, улица Турку, д. 13, корпус 1, литер А, 

помещение 1-Н.  

ИНН – 7816007589, ОГРН – 1147847546736. 

Регистрационный номер № 05890/15 от 30.06.2015. 

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 02.07.2015  

№ 1014-п, сроки проведения проверки с 03.07.2015 по 30.07.2015. Проверка проведена 03.07.2015, 

акт проверки № 05890/15/Д. 

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 06.07.2015 

№ 1030-п, сроки проведения проверки с 08.07.2015 по 04.08.2015. Проверка проведена 04.08.2015, 

акт проверки № 05890/15/В. 

Лицензия № ЛО-78-01-006070   на осуществление медицинской деятельности, действующая 

бессрочно с  24 августа  2015 года. 

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ                        

(услуг) по адресу:  192071, г. Санкт-Петербург, улица Турку, д. 13, корп. 1, литера А, пом. 1Н. 

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и специализированной, 

медико-санитарной помощи организуются и выполняются следующие работы (услуги):  

при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях  

по: медицинскому массажу; сестринскому делу; сестринскому делу в косметологии; 

физиотерапии; при оказании первичной врачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных 



условиях по: организации здравоохранения и общественному здоровью; при оказании первичной 

специализированной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по: акушерству  

и гинекологии (за исключением использования вспомогательных репродуктивных технологий); 

дерматовенерологии; косметологии; ультразвуковой диагностике; урологии; физиотерапии. 

 

 

14. Общество с ограниченной ответственностью «Центр Антивозрастной Медицины», 
сокращенное наименование: ООО «ЦАМ», юридический адрес: Российская Федерация, 196084, 

город Санкт-Петербург, Московский проспект, д. 111, лит. А.  

ИНН – 7810942764, ОГРН – 1147847337582. 

Регистрационный номер № 05889/15 от 30.06.2015. 

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 02.07.2015 № 1014-п,  

сроки проведения проверки с 03.07.2015 по 30.07.2015. Проверка проведена 03.07.2015,  

акт проверки № 05889/15/Д. 

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 06.07.2015 № 1030-п,  

сроки проведения проверки с 08.07.2015 по 04.08.2015. Проверка проведена 04.08.2015,  

акт проверки № 05889/15/В. 

 Лицензия № ЛО-78-01-006071   на осуществление медицинской деятельности, 

действующая бессрочно с  24 августа  2015 года. 

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ  (услуг) 

по адресу: 196084, г. Санкт-Петербург, Московский проспект, д. 111, лит. А, часть пом. 2Н,  

пом. 18-20, 25, ч. пом. 22.  

 При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и специализированной, 

медико-санитарной помощи организуются и выполняются следующие работы (услуги):   

при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях  

по: медицинскому массажу; сестринскому делу в косметологии; физиотерапии; при оказании 

первичной врачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по: терапии;  

при оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи в амбулаторных 

условиях по: дерматовенерологии; диетологии; косметологии; физиотерапии. 

 


